
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

4 

11 

12 

6 

10 

3 

5 

13 

8 

1 

7 

2 

9 

Pilota 

Cerini Francesco Cosma Matteo 

Gorin Roberto Vianello Paolo 

Zandinella Marco Marco Pino 

Regazzo Gianluca Pasquini Nicola 

Frollo Roberto Gellussich Sergio 

Ravanello Luciano Corò Donato 

Rizzo Guido Cristante Fabrizio 

Baracchi Stefano Claudino Giancarlo 

Boscolo Giovanni Khatarina Hillmann 

Rossi Fabio Pozzana Pierluigi 

Granello Emilio Granello Nicolò 

Zanotti Lucia Trovò Antonella 

Tiozzo Marco Zanoni Alessandro 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

29:56.856 

31:04.384 

31:36.948 

32:21.187 

32:36.888 

32:44.099 

33:37.303 

33:43.593 

34:52.849 

35:54.897 

40:49.973 

41:45.717 

0.000 

Differenza 

1:07.528 

32.564 

44.239 

15.701 

7.211 

53.204 

6.290 

1:09.256 

1:02.048 

4:55.076 

55.744 

5 Giri 

T. Migliore 

5:53.415 

6:06.755 

6:14.835 

6:18.710 

6:23.407 

6:23.988 

6:40.673 

6:41.363 

6:55.871 

6:54.174 

7:30.502 

8:11.178 

Vel.Media 

42,073 

40,550 

39,853 

38,945 

38,633 

38,491 

37,476 

37,359 

36,123 

35,083 

30,857 

30,171 

- 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1:07.528 

Avg. Speed 

42,073 

Best Lap Tm 

5:53.415 

Best Spd 

42,783 

Best Lap by 

4 - Cerini Francesco Cosma Matteo 

Stampato: 07/10/2017 15:39:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Cronocoppie UC Lido - AVIS 

Cronocoppie 

Gara I 

Gara (5 Giri) 

Lido 4,200 Km. 

07/10/2017 14:00 


